

---

# HIP hub ApS

**CVR-nr.: 41939591**

Poppelvang 7  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2023**

---

**Morten Raffnsøe Petz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    HIP hub ApS  
Poppelvang 7  
2770 Kastrup

CVR-nr.:            41939591  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentbistand indenfor IT, digitalisering og data.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 61.732 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 108.261 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>80.666</b>	<b>35.861</b>
Andre personaleomkostninger		-1.522	-1.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>79.144</b>	<b>33.987</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.144</b>	<b>33.987</b>
Skat af årets resultat		-17.412	-7.458
<b>Årets resultat</b>		<b>61.732</b>	<b>26.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	20.000
Overført resultat		1.732	6.529
<b>I alt</b>		<b>61.732</b>	<b>26.529</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.938	22.219
Andre tilgodehavender	1	149	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.087</b>	<b>22.219</b>
Likvide beholdninger		129.746	69.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.833</b>	<b>91.462</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.833</b>	<b>91.462</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.261	6.529
Forslag til udbytte		60.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>108.261</b>	<b>66.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.246	6.700
Skyldig selskabsskat		24.870	7.458
Skyldig moms og afgifter		2.456	10.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.572</b>	<b>24.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.572</b>	<b>24.933</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.833</b>	<b>91.462</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Skattekonto

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret